
 

Uchwała Nr XXIV/210/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych dla inwestycji 

mieszkaniowych na terenie miasta Działdowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 19 i 20 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach  w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2020 r. poz. 219, 471) 

Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§  1. W uchwale nr XLVII/397/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie określenia 

lokalnych standardów urbanistycznych dla inwestycji mieszkaniowych na terenie miasta Działdowo 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wskaźnik 1,35 miejsc parkingowych dla samochodów 

osobowych na lokal mieszkalny, niezbędnych dla obsługi realizowanej inwestycji mieszkaniowej 

w zabudowie wielorodzinnej”. 

§  2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                                  Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


